
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 752.915,35R$          161.048,59R$          161.048,59R$              159.460,19R$             
Fevereiro 753.632,38R$          161.201,97R$          161.201,97R$              156.872,79R$             
Março 783.643,35R$          167.621,31R$          167.621,31R$              162.080,80R$             
Abril 781.834,14R$          167.234,32R$          167.234,32R$              162.625,48R$             
Maio 754.436,89R$          161.374,05R$          161.374,05R$              157.894,41R$             
Junho 752.393,07R$          160.936,88R$          160.936,88R$              160.182,48R$             
Julho 747.453,46R$          159.880,30R$          159.880,30R$              3.922,67R$                 
Agosto 735.307,61R$          157.282,30R$          157.282,30R$              3.829,73R$                 
Setembro 740.778,61R$          158.452,54R$          158.452,54R$              3.607,12R$                 
Outubro 743.393,24R$          159.011,81R$          159.011,81R$              6.016,97R$                 
Novembro 748.036,70R$          160.005,05R$          160.005,05R$              468,66R$                     
Dezembro 743.782,32R$          159.095,04R$          159.095,04R$              
13° Salário 755.312,10R$          161.337,13R$          161.337,13R$              
TOTAL 9.792.919,22R$      2.094.481,29R$      2.094.481,29R$          976.961,30R$             48.317,49R$                      

7.929,30R$                        20/12/2019
7.929,30R$                        20/01/2020

-R$                                  20/12/2019

4.882,34R$                        20/10/2019
4.882,34R$                        20/11/2019

1.971,64R$                        20/08/2019
421,60R$                           20/09/2019

3.479,64R$                        20/06/2019 31/12/2019
754,40R$                           20/07/2019 31/12/2019

5.540,51R$                        20/04/2019 31/12/2019
4.608,84R$                        20/05/2019 31/12/2019

DATA DO REPASSE (6)
1.588,40R$                        20/02/2019 31/12/2019
4.329,18R$                        20/03/2019 31/12/2019

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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RECOLHIDA (4) DATA DO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 66, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 752.915,35R$                   82.820,68R$                82.820,68R$                82.820,68R$            20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 753.632,38R$                   82.899,57R$                82.899,57R$                82.899,57R$            20/03/2019 08/03/2019
Março 783.643,35R$                   86.200,95R$                86.200,95R$                86.200,95R$            20/04/2019 11/04/2019
Abril 781.834,14R$                   86.001,94R$                86.001,94R$                86.001,94R$            20/05/2019 10/05/2019
Maio 754.436,89R$                   82.988,21R$                82.988,21R$                82.988,21R$            20/06/2019 10/06/2019
Junho 752.393,07R$                   82.763,38R$                82.763,38R$                82.763,38R$            20/07/2019 10/01/2019
Julho 747.453,46R$                   82.220,04R$                82.220,04R$                82.220,04R$            20/08/2019 09/08/2019
Agosto 735.307,61R$                   80.883,96R$                80.883,96R$                80.883,96R$            20/09/2019 10/10/2019
Setembro 740.778,61R$                   81.485,73R$                81.485,73R$                81.485,73R$            20/10/2019 10/11/2019
Outubro 743.393,24R$                   81.773,37R$                81.773,37R$                81.773,37R$            20/11/2019 10/12/2019
Novembro 748.036,70R$                   82.284,14R$                82.284,14R$                20/12/2019
Dezembro 743.782,32R$                   81.816,20R$                81.816,20R$                20/01/2020
13° Salário 755.312,10R$                   83.084,45R$                83.084,45R$                20/12/2019
TOTAL 9.792.919,22R$               1.077.222,62R$           1.077.222,62R$          830.037,83R$          

BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA   -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 66, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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